לא למותר לציין כי אין מדובר גם בעורר שהוצגה בענינו טענה לכך שהחל בהליך טיפולי עוד בטרם מעצרו (ראה לענין זה המבחנים שנקבעו בבש"פ 1981/11, מדינת ישראל נ' אשר סויסה, מיום 21.3.21 לעניין שילוב בהליך טיפולי בשלב המעצר).

בנסיבות האמורות איני מוצא לנכון לקבוע כי בית משפט קמא שגה כאשר הורה על מעצרו עד תום ההליכים, בלא לקבל תסקיר.

## **הערר נדחה**

ניתנה היום, כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.

**אריאל חזק, שופט**